
 

 

 

 

Poz. 676 

 

UCHWAŁA NR 6/12/2020 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW INTERNATIONAL BUSINESS 

PROGRAM, MASTER IN FOOD SYSTEMS, FINANSE, RACHUNKOWOŚĆ I 
UBEZPIECZENIA, ZARZĄDZANIE, ZARZĄDZANIE FINANSAMI I RACHUNKOWOŚĆ 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia wykładów osób  
z tytułem zawodowym magistra   

 
Na podstawie § 24 ust. 2 oraz Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 

Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) Rada Dydaktyczna Wydziału Zarządzania 
postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę Kierownikowi Jednostki Dydaktycznej na upoważnienie Pani mgr 
Katarzyny Rozenkowskiej do prowadzenia wykładu pt.: International Political Relations na 
Wydziale Zarządzania na kierunku studiów International Business Program w semestrze 
letnim roku akademickiego 2020/2021. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M. Skorek  
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


